

## Bismark Alman Zirhlisini İngilizler batırdılar.

Londra, 27 (a.a.) —  
Bir Newyork gazetesinin Oslodan aldığı habere göre Danimarka açıklarında Bismark Alman gemisi ile İngiliz gemileri arasında şiddetli muharebe olmaktadır. Bu gün sabah Alman amiralliği de Bismark zirhlisinin adedce faik düşman kuvvetleriyle büyük bir harbe tutuşmuş olduğuna bildirmiştir.

Londra, 27 (a.a.) —  
Baş vekil bay Çörçil bu gün öğleden sonra parlamentoda Alman Bismark zirhlisinin batırıldığını beyan etmiştir.

Londra, 27 (A.A.) —  
İngiliz amiralliğinin tebliği Bismark Alman zirhlisi kuvvetlerimiz tarafından şiddetle takibedilmektedir. Donanmaya mensup tayyareler Alman zirhlisine attıkları torpili isabet ettirmişlerdir.

Cumartesi sabahı Groenland açıklarında vukubulan muharebeden 72 saat sonra düşman gemisinin bir tarafa kaçmasına meydan verilmemiştir. Bismark ilk müsademede hasara uğramıştı. Şimdiye kadar Alman gemisinin kaçamaması ya süratinin düştüğünü veya hız kendisini takibeden İngiliz gemileri arasında en seri İngiliz zirhlularının bulunduğu ileri gelmektedir.

## Filistinden Fransız siyasi memurları çıkarılıyor.

Londra, 27 (a.a.) —  
Röyter—Filistindeki Fransız siyasi mümessillerinin en çok 28 mayısa kadar memleketi terk etmeleri kendilerine teblig edilmiştir. Bu teblig İngiliz mümessillerinin Suriyeden çıkmaları için yapılan teblig tarihine mükabele olmak üzere yapılmıştır.

## Tedmür Tekrar bombalandı

Beyrut, 27 (a.a.) —  
Offi — Bir İngiliz tayyaresi dün saat 10 da Tedmür tayyare meydanını bombalayıp mitralyöz ateşine tutmuştur. Tayyare uçuş sahasına isabetler olmuşsa insanca zayıat yoktur.

## IRAKTA Sükûnet Sollumda Devriye faaliyeti devam ediyor.

Kahire, 27 (A.A.) —  
Libyada Sollumda devriye faaliyetlerine devam edilmektedir. Diğer yerlerde sayıyı kayıtlı bir şey olmamıştır.

Habeşistanda : Tana gölü şimalinde Gondar mıntakasında Şengayede 150 ölü bırakan düşman Adisababa cenubunda da 7 zirhlili otomobil ile 600 İtalyan ve bin Afrikalı asker esir vermişlerdir.

Irakta : Gerek Folluce ve gerek Basrada sükûnet hüküm sürmektedir.

Cenubi Habeşistanda Cim mada düşman şimdiden tehdit edilmeğe başlamıştır. Burada şiddetli yağmurlar devam etmektedir.

Bir hafta evvel 30-40 bin radesinde olan İtalyan mevcudu yerli askerlerin durmadan kaçmaları üzerine azalmıştır.

Dük Daostanın tesliminden beri cenubi Afrika ile Musavva arasında münakale yolu tesis edilmiştir. Berhava edilen sekiz yerin tamamı yapılmıştır.

## Deniz Muharebesi Nasıl cereyan etti.

Londra, 27 (A.A.) —  
Bismark ile Almanların sekiz pusluk toplarla mücehhez yeni Prens Öjen krave zörü geçen perşembe Bergen den ayrılırken görülmüştür. Cuma akşamı İngiliz filosu bunları önlemiştir. Cumartesi günü şafakla beraber Prens Ofvald zirhlisi ile Hud İngiliz zirhlisi Alman gemileriyle muharebeye tutuşmuşlardır. 23 bin yardalık bir mesafeden atılan bir obüs Hudun cephaneligine girmiş ve havaya uçurmuştur.

Bundan sonra Bismark havanın ve görüş şartlarının fenalığından istifade ederek takipten kurtulmuştur. Fakat dün Fransız limanlarına doğru giderken Ark royal tayyare gemisinin tayyareleri tarafından görülmüş ve derhal gönderilen torpil tayyareleri gece yarısı Bismarka bir torpil isabet ettirmiştir. Bir İngiliz filotillası yetiştigi vakit Bismark olduğu yerde dönüyordu. Bu filotilla Bismarkı batırmıştır.

## Suriyede Müdafaa tedbirleri alınıyor.

Beyrut, 27 (A.A.) —  
Suriye komiserliği Suriye ve Lübnanda derhal sivil müdafa tedbirleri alınması için emirler vermiştir.

## İngiliz Tayyareleri Girid üzerinde Büyük faaliyet sarfediyorlar.

Kahire, 27 (a.a.) —  
Girid dün gündüz ve evvelki gün gece İngiliz avcı ve bombardıman tayyareleri tarafından şiddetle bombalanmıştır. Bu bombardımandan çok iyi neticeler alınmıştır. Her türlü tipten en az 25 düşman tayyaresi tabir edilmiştir. Maleme tayyare iniş meydanı bombalanmış ve burada Yunkers 25 nakliye tayyareleri tabir edilmiştir. Bir çok tayyareler ateşe verilmiştir. Havada bir nakliye tayyaresi ya kalmıştır. Suda koyu üzerinde iki nakliye tayyaresi düşürülmüştür.

Irakta, dün Ramadiyede askeri hedeflere taarruz edilmiş ve yangınlar çıkarılmıştır. Musulda hava meydanı bombalanmış ve yerde bulunan bazı tayyareler hasara uğratılmıştır. Düşman tayyareleri Habbaniyeye taarruz etmişlerdir. Hiç bir zayıat yoktur. Düşman Maltaya da taarruz etmişse de hiç bir hasar ve zayıat kaydedilmemiştir. Bütün bu harekattan tayyarelerimiz salimen dönmüşlerdir.

## Alman Amiralı Amerikayı tehdit ediyor.

Londra, 27 (a.a.) —  
Alman bahriye nazırı amiral Rider İngiltereye Amerikadan malzeme nakleden gemilere Amerikan harp gemileri refakat ettiği taktirde bunun bir harp sebebi addedilerek harekete geçileceğini bildirirken bu tehdit karşısında Vaşingtondan alınan haberler Amerikanın İngiltereye yardım için daha büyük kararlar verilmekte olduğunu bildirmektedir.

Bu hususta deylil telgraf gazetesi yazdığı bir makalede şöyle demektedir:

Bay Ruzveltin yakında söyleyeceği nutukta Amerikan milletinin mukadderatını ve bunun için icabederse harbe bile gireceğini söylemesi beklenebilir.

Hudun batışı Amerikanın İngiltereye yardımını tesri edecektir.

Amerika harp etmek ba-

**Yardım Sevenler Cemiyetinden**  
Gönüllü hasta bakıcılar kursu 28-5-41 Çarşamba günü saat 17 de İleri okulda başlayacaktır. Kaydedilenlerin bazı bulunmaları Ders günleri Çarşamba, Cuma, Pazar tesidir.

## Giride GÖĞÜS GÖĞÜSE Şiddetli muharebeler devam ediyor

Kahire 27 (A.A.) —  
İyi haber alan mahfillerde Girid hakkında verilen malumata göre vaziyette pek az değişiklik vardır. Düşman 24 saat içinde Giride yeni kitalar gönderdiği ve şiddetli muharebelerin cereyan ettiği söylenmekte isede inkişaf hakkında bir fikir edinmek güçtür. Tayyare bakımından düşmanın tayyaresi de tamire muhtaç bulunmaktadır.

Kahire 27 (A.A.) —  
Giride harp bütün şiddetle devam etmektedir. Düşman Malemedeki kuvvetlerini takviye etmeğe muvaffak olmuş ve Hanya civarındaki İngiliz m. v. zillerine taarruz etmiştir. Düşman ağır zayıat ve rerek hatlarımıza girmeye muvaffak olmuşsa da yapılan bir mukabil taarruzla düşmanla gayet çetin ve göğüs göğüse harbederek tartmışlardır. Ya pılan bu harbe İngiliz hava kuvvetleri de iştirak etmişlerdir. Maleme civarındaki sahil imha edilmiş düşman tayyareleriyle doludur. Bir hafta zarfında düşman düşman en aşağı 250 tayyare zayı etmiştir. Başka tayyarelerin inebil-meleri meydanları düşman temizlemektedir.

Düşmanın adaya tank indirdiği henüz teyyüt etmemiştir. Bazı düşman deniz v. s. aitinin karaya vasil olduğu kabul edilmekte beraber Suda gelen düşman gemileri sahil müdafası tarafından geri atılmıştır. Kendiye ve Resmoda bir değişiklik olmamıştır. Adaya ihraç edilen İngiliz bahriye silahendazları muharebelerine iştirak etmektedirler. Harb Almanlara pek pahalıya mal olmaktadır.

hasına da olsa donanmasının kullanılmasına karar vermesine intizar edilebilir. Amerikanın tanınmış şahsiyetlerinden bir çoğu geçen cumartesi hususunda ısrar etmişlerdir. Milyonlarca Amerikalı bu gün infirad siyasetini terk etmişlerdir.

Amerika harbe o kadar girmişti ki bunu münakaşa etmek boştur. Harp malzemesini Amerikan vapurları naklederken donanmanın himaye etmesini Ruzvelt teklif ettiği taktirde kongre ve milletin kendisine müzaheret edeceği muhakkaktır.

## S. İrlanda Simali İrlandada Mecburi askerlik tesisine itiraz ediyor

Londra, 27 (a.a.) —  
Mecliste dün öğleden sonra şimali İrlandada mecburi askerlik tesisi hakkında beyanatta bulunan Dövalera demışti ki:

Şimali İrlandadaki altı kontluk içinde yaşayanlar İrlandalıdır. İngiltere ve İrlanda iki komşudur. Ve komşu yaşamak mecburiyetindedir İngiltere şimali İrlandada mecburi askerlik tesis ederse eski şayanı teasüf hadiseler çıkacaktır.

İrlanda muhalefet reisi de mecliste beyanatta bulunarak demışti ki:

Büyük Britanya bir s. i. tefekkürü ebediyen bertaraf etmesi ve eski husumeti diriltmemesi için mecburi askerliğin önüne geçmelidir. Burada mecburi askerliğin aksülameli şiddetli olacaktır. İrlanda işçi partisinin lideri de Londraya müracaatla İngiliz işçi partisinden mecburi askerlik hareketinin önüne geçilmesini talep etmiştir.

## Bay Manzis Diyorki: Amerika yardımına güveniyoruz.

Sidney, 27 (A.A.) —  
İngiltere ve Amerikadan seyahattan dönen Avustralya başvekilı Bay Manzis beyanatta bulunarak demışti ki:

Muhtelif siyasi partiler birleşmelidirler Düşmana karşı koymak için bütün partilerin iş birliği yapmaları lazımdır. Amerikaya boş yere güvenme digimize kanım. Amerika hal ki Ruzveltı takibe hazırdr. Fakat önümüzdeki altı ay için de asıl kendimize güvenmeliyiz. Sizlere İngilterenin gös terdiği misali takibetmenizi harekete tavsiye ederim.

## İngiltere Üzerinde Hava faaliyeti az oldu.

Londra, 27 (a.a.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Gece İngiltere üzerinde pek az düşman hava faaliyeti olmuştur. Cenup ve şark bölgelerinde düşman bir kaç bomba atmıştır. Hafif hasar olmuşsa insanca zayıat yoktur. Dün İngiliz avcıları manş denizinde bir düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

## B. Ruzveltin Nutkuna Çok büyük ehemmiyet veriliyor.

Vaşington, 27 (a.a.) —  
Gazetecilere heyanatta bulunan Reiscumhur Ruzveltin sekreteri Bay Örlı Amiral Riderin Ruzveltin nutkunu mühim bir müphemiyet için sokmak için çalıştığını söylemiştir.

Bay Ruzveltin söyleyeceği nutuk derin bir alaka ile beklenmektedir. Nutuk altı lisan üzerinden yayılacaktır. Bu habda Newyork Taymis gazetesi yunları yazmaktadır:

Bay Ruzveltin nutku her bakımda katı olarak Amerikanın hatı hareketini tayin için bundan daha müsaid zaman olamaz. Amerika bu günkü vaziyet karşısında fazla beklememeli, ya ilerlemeli veya gerilemelidir. Amerikan halkının kısmı azamı hayat şartlarımızın tahı emniyete alınmasını ve İngilterenin mağlup olmamasını istemekte ve bunun teminini arzu etmektedir. Şimdiye kadar kafi gayret yapmadık mı? Daha ne yapabiliriz? sualine karşı milyonlarca Amerikalının korkusuz bir tek hatı hareketi şimdiye kadar olanların en mühimmi olacaktır. Reiscumhur Ruzvelt nutkunda Amiral Riderin nutkunu nazırı itibare alacağı şüphes zdir.

Hariciye nazırı Hal de Amiral Riderin nutkunu bir tehdid ve Amerikan donanmasına karşı bir meydan okuma tarzında telakki etmiştir.

## Bir Haftada Londralılar 120 milyon lira topladı.

Londra, 27 (a.a.) —  
Geçen hafta imalatı harbiye için Londralılar bir hafta içinde silah, bomba tayyaresi ve gemi satın almak için 120 milyon 41 bin lira toplamışlardır.

Bu para adam başına 21 İngiliz lirasıdır.

## Hollandada Mecburi iş hizmeti ihdas edildi.

Amsterdam, 27 a.a. —  
D. N. B. — dün neşredilen bir emirname ile Hollandada mecburi iş hizmeti ihdas edilmiştir. 18 den 25 yaşına kadar erkek ve kadın ve bütün gençler altı ay devam edecek olan bu hizmete alınacaklardır. Aynı zamanda terhis ve imar teşkilatı ilga edilmektedir.

## Zeytinyağlarımız

## Iraktan mühim talepler vuku buluyor

Izmir (Hususi) - Irak piyasasındaki büyük firmalar İzmirden mühim miktarda zeytinyağı istemektedirler. Ticaret Vekâletinden şehrimizdeki alâkadarlara bildirildiğine göre, Irak piyasası, zeytinyağlarımız için çok mükkemmel bir piyasadır. Şimdiye kadar Irak piyasası daima Filistin zeytinyağlarına iyi bir pazar teşkil etmiştir. Harp sebebiyle Filistinden Irak'a yağ sevkedilememektedir. Bu sebeple Iraktan zeytinyağlarımız için yapılacak siparişlerin ehemmiyetle karşılanması ve 1-3 asidli yağlara Irak piyasasında fazla rağbet bulunduğu bildirilmiştir.

## Kereste Mağaza ve depoları nakle edildi.

Izmir (Hususi) - İzmir Belediyesi şehir dahilinde bulunan ve şehir için tehlike teşkil eden kereste mağaza ve depolarını, imar sahasında Belediye itfaiye merkezi civarındaki arsalarla naklettirmiştir. Bazı keresteciler, mağaza ve depolarını karşı için den nakletmek istememişlerse de Belediye meclisinin bir sene evvel vermiş olduğu karar tatbik edilmiş, keresteler, Belediye vesaitiyle Kültürpark civarında merkez hâli inşa edilecek geniş arsaya nakle edilmiş ve yapılan masraflar kerestecilerden tahsiline teşebbüs edilmiştir. Belediye, bu mühim mevzu üzerinde şehrin selâmeti noktasından hassasiyetle hareket etmiş ve karşıdaki kereste depo ve mağazalarını kapattırmıştır.

## Tren tarifesi 1 Hazirandan itibaren yeni tarife tatbik edilecek

Müvakkalat vekâleti Devlet Demiryolları tren hareket saatlerinde bazı değişiklikler yapmıştır. 1 Hazirandan itibaren tatbik edilecek olan tarife ile tren seferlerine bazı ita'atler yapılmaktadır. Samsun, Erzurum, Diyarbakır yolcuları şimdiye kadar trende toplanmakta idiler. Bu ise yolcuların rahat seyahat etmesine mâniydi. Yeni tarifede Erzurum, Diyarbakır yolcuları için ayrı tren hareket edecektir. Yeni tren tarifeye göre, İskenderuna gidecek yolcular Adanada aktarma yapmadan aynı vagon da İskenderona kadar seyahat edebileceklerdir. Ankara - Konur treninde yataklı ve yemekli vagonlar bulunacaktır.

Tarifede daha pek çok değişiklik vardır. Alâkâdârlar her istasyonundan izahat alabilirler.

## El Sanayii

## Yeniden 4000 tezgâh ve bu kadar da çıkırlık alınacak

Ankara - El sanatlarının inkişafını temin için önümüzdeki sene daha geniş miktar da faaliyet gösterilmesi kararlandırılmış ve bu maksatla iktisad Vekâleti bütçesine 400000 lira konmuştur. Bu para ile 4000 tezgâh ve 4000 çıkırlık alınacak ve ayrıca kurslar da teşkil edilecektir.

## T. H. Kurumuna

## Teberruda bulunanlar.

- Geçen sayıdan artan -	
Verenlerin Adı	Lira K.
Hatîl Bilgin	25
Muhiddin Aynaz	5
Saraf Gani	5
Yunus Yönel	10
Mersin Liman Şti.	50
Turan Lokantesi	5
Sabri Göç	5
Şefik Keban	10
S. Sanik Bankası	15
Seda Sabir	5
İngiliz Konsolosluğu	25
Sıdk Sıdık	5
Hayri Gültekin	5
Sahih Işıkara	5
Suçi Ezacı	5
Mehmet Akkurt	5
Zeki Budur	5
Ahmet Atanyalı	5
Vilyam Rikars	5
Levantiiler	6
P. Selvelli	3
Mutovanlı	3
Bohor	3
Poli Şaşalı	3
Mehmet Ali Koylan	3
Rauf Dalkontı	3
Albör Habif	3
Şaul	3

- Sonu var -

## Yeni Adam

Yeni adam mecmuasının 334 ü sayısını çıkarmıştır. Bu sayı da genelde kısa tekihter, Noktalı ama işaretleri, iç sosyete, Budistlerin sözleri, Kültür, Sürük Hasan, Radyo şaketi, Psikanaliz Mantıktan önceki devir ve hayatın yazıları vardır.

Bu değerli sanat ve kültür mecmuasının okumalarını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

## Zayı şahadetname

Adana Mârifet dosya 2603 no lu sanayi mektebi şahadetname mi zayı ettim yenisini çıkarınca emdan eskisinin hükmü kalmadığı ilân ederim.

Mersin Polis memurlarından 34 No. lu Ziya Toğay

## 1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı görecek ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Muhammen Bedeli		Numarası	Nası	Mevkii	Vakfı	Müsteciri
Lira	K.					
21	00	126 2	Dükkân	Buğday pazarı	Gazet zade	Mustafa
36	00	127 4	Kahve	"	"	Haydar
18	00	130 8	Dükkân	"	"	Mehmet
20	00	131 10	"	"	"	Mehmet
17	00	132 12	"	"	"	Ali
18	00	133 14	"	"	"	Hüseyin
18	00	134 16	"	"	"	Tevfik
36	00	135 18	"	"	"	Mehmet
40	00	136 1	"	"	"	Bekir
15	00	137 3	"	"	"	Şaban
30	00	146 12	"	"	"	Bekir
30	00	147 10	"	"	"	"
10	00	149 7	"	"	"	Hüseyin
15	00	150 9	"	"	"	"
20	00	153 21	"	"	"	İbrahim
10	00	159 22	"	"	"	Boş
35	00	160 14	"	"	"	Veli
18	00	165 17	"	"	"	Boş
221	00	43 74	"	Kendireiler arası	M. paşa	Ahmet
50	00	55 7	Magaza	"	"	Sabit

Yekarda cins ve muhammen bedeli yazılı akaratı vakfiyenin 941 yılı icarları 26-5 941 tarihinden itibaren on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihaleleri 5 6 941 perşembe günü saat 10 da icra kılınacağından talip olanların Tarsus vakıflar memurlağına müracaatları ilân olunur

(355)

28-1.4

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyatı

ÇARŞAMBA 28 - 5 - 941  
7.30 Program ve memleket saat ayarı  
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)  
7.45 Ajans haberleri  
8.00 Müzik;  
Operatörlerden seçilmiş parçalar (Pl.)  
8.30 Evin saati  
12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.33 Müzik:  
Seçilmiş şarkılar  
12.45 AJANS haberleri  
13.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkin)  
13.15 Müzik:  
Seçilmiş şarkılar programının devamı.  
13.30 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı  
18.03 Müzik:  
Solo şarkılar  
18.15 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası  
18.25 Konuşma:  
(Diş politika hadiseleri)  
18.45 Çocuk saati  
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik:  
Kadınlar fahş  
20.15 Radyo gazetesi  
20.45 Müzik:  
Haftanın türküsü: - "Memleket buldum derede", (Adana)  
21.00 Konuşma  
Memleket postası  
21.10 Müzik; Gitar konseri  
21.10 Müzik: Riyaseticum Bur Badosu (Şef İhsan Küncer)  
22.10 Müzik:  
Şarklı ve şarksız oyun havaları  
22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri: Esham - Tahvilat, Kambiyö - Nukul Borsası (Fiyat).  
22.45 Müzik; Dans müziği (Pl.)  
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

## ilan

## Tarsus icra memurluğundan

Taha No. Tarihi Cinsi Hektarı M. Murabbaı Kıymeti  
120 T. Sani 340 Bahçe 6 6932 543 Lira  
SINIRI: Şarkan Hacı Esat B. Zedeler İken Bedir zedeler İken Bedir ağa tarlası, garben Şih Sait zade Ali vereresi bahçesi, şimalen Nefise hanım bahçesi, cenaben Dükkân Ahmet vereresi ve Şih Sait zade Ali efendi vereresi bahçesi.  
MEVKİL: Musalla M.

Alacaklı: Hazine Maliye  
Borçlu: Güzeyil oğlu Abdulkadir, Ercan

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
16-6 941 Pazartesi günü saat 9 dan 10 a kadar icrada

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
26-6 941 Perşembe günü saat 9 dan 10 a kadar icrada

1- İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 28-5-941 tarihinden itibaren 941-5 No ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 941-5 No. dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.  
2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri loap eder. Aksi halde hakları tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okuması ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırma ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok arttırma ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmez ise ihale yapılmaz. Ve bu satış bedeli düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermeye ihale kararı fesholunarak kendisinden önce en yüksek tekihte bulunan kimse arzotmiş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok artırma ihale edilir. İhale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükmü hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur. "133."

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikken bu kayıri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş masından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 941-5 Dosya numarasıyla Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur. (356)

## Zeytinlu Bahçe caddesinde Veli Tevfik oğlu Ziya Ok Cam işleri imalâthanesinde

Muhtelif cins Cam Sürahi, Kavanoz, Vazo, bardakları, sineklik, vantöz, buzluk ve daha bir çok çeşitler.

Toptan ve Perakende Çok ucuz fiyatla satılmaktadır. İhtiyacınızı yabancı maldan daha dayanıklı daha ucuz olan Mersin mamulâtından temin ediniz.

Hususi siparişler kabul olunur. (334) 18 23-28

## ilan

## İçel Defterdarlığından;

551 lira bedeli sabıklı Mersin sevahili saydıye rusumu 13 5-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. Arttırma şartnamesini görmek isteyenleri varidat kalemine müracaatları ve talip olanların yüzde 7,5 nisbetinde pey akçasını teslimi vazne ederek makbuzla veya müteber olan bir banka mektubü ile ihale günü olan 28-5-941 çarşamba günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil arttırma komisyonuna müracaatları. [320] 13-18-23-28

## ilan

## Askerlik Şubesine davet

## Mersin Belediye Riyasetinden;

Acemi ve usta bütün sakatlar sıhhi heyete muayene ettirileceğinden 23-5-941 de muayeneleri yaptırılmamış olan 312 ilâ 336 ihtiyat ve muvazzaf sakatların rapor ve hüviyet cüzdanlarıyla acele olarak müracaat etmeleri ilân olunur. (354)

## ilan

## Mersin Belediye Riyasetinden

Uray caddesinde 2100 metre murabbalık taşınmazın taşı belediyeden verilme suretile parke kaldırımı yapılacaktır. Her metre murabballık keşif bedeli 130 kuruş olan bu inşaatı pazarlıkla taahhüt etmeye talip bulunana pazarlık yapılmak üzere 30 5-941 cuma günü saat 15 te belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. [357]

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.